
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

76,933.983,713,132.02128,589.363,584,542.66INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 3,713,132.02128,589.363,584,542.66 76,933.98IMPUESTOS MUNICIPALES

727,852.2489,337.82638,514.42 38,897.49Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
20,900.002,450.00 2,100.00Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 18,450.00

7,200.000.00 0.007,200.0011.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos
0.000.00 300.000.0011.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería

600.00100.00 0.00500.0011.7.1.01.12.00 Elaboración de otros productos alimenticios
1,200.001,200.00 0.000.0011.7.1.01.14.00 Planta Purificadora de Agua
5,400.000.00 0.005,400.0011.7.1.01.22.00 Aserraderos y cepilladoras
1,200.00150.00 0.001,050.0011.7.1.01.31.00 Fabricación de jabones y productos de limpieza

500.000.00 0.00500.0011.7.1.01.35.00 Crianza de cerdos y porquerizas
4,800.001,000.00 1,800.003,800.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 

arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
358,787.1048,048.39 28,153.08Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 310,738.71

19,456.740.00 0.0019,456.7411.7.1.02.01.00 Casas comerciales
10,350.000.00 0.0010,350.0011.7.1.02.02.00 Almacenes
4,000.000.00 0.004,000.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
7,650.000.00 0.007,650.0011.7.1.02.04.00 Bazares
9,200.002,000.00 400.007,200.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías
5,250.000.00 2,800.005,250.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
7,426.806,426.80 500.001,000.0011.7.1.02.07.00 Depósitos

13,450.000.00 0.0013,450.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
13,300.004,900.00 0.008,400.0011.7.1.02.09.00 Farmacias
1,500.000.00 0.001,500.0011.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas
7,200.000.00 0.007,200.0011.7.1.02.11.00 Supermercados

20,000.000.00 2,400.0020,000.0011.7.1.02.12.00 Ferreterías
71,960.580.00 2,450.0071,960.5811.7.1.02.13.00 Pulperías

557.5057.50 1,800.00500.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
4,000.004,000.00 4,900.000.0011.7.1.02.18.00 Agencias de Automóviles y/o ventas de automotores
5,210.004,810.00 0.00400.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería

24,090.0011,040.00 1,500.0013,050.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
9,219.091,494.09 600.007,725.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes
1,380.001,380.00 0.000.0011.7.1.02.27.00 Viveros (venta de plantas)
9,869.720.00 5,043.089,869.7211.7.1.02.30.00 Billares

43,620.0011,220.00 5,400.0032,400.0011.7.1.02.31.00 Venta de cerveza
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.32.00 Venta de licores

1,820.00720.00 0.001,100.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras
2,250.000.00 0.002,250.0011.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados

66,026.670.00 360.0066,026.6711.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)
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94,361.1024,394.57 7,250.00Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 69,966.53

12,000.000.00 400.0012,000.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
3,360.000.00 0.003,360.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable

18,610.0010,360.00 0.008,250.0011.7.1.03.10.00 Comedores
2,400.000.00 0.002,400.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente
5,350.000.00 2,750.005,350.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros

675.000.00 0.00675.0011.7.1.03.22.00 Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)
1,425.000.00 600.001,425.0011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares
4,830.00230.00 0.004,600.0011.7.1.03.26.00 Hoteles

10,877.383,820.85 1,200.007,056.5311.7.1.03.28.00 Talleres de servicio
18,000.000.00 0.0018,000.0011.7.1.03.35.00 Cooperativas qué prestan servicios
6,000.006,000.00 0.000.0011.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet
2,053.721,703.72 0.00350.0011.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros
1,380.001,380.00 0.000.0011.7.1.03.39.00 Gimnasios

900.00900.00 0.000.0011.7.1.03.47.00 Asociaciones y/o cooperativas de ahorro y préstamo
1,100.000.00 0.001,100.0011.7.1.03.49.00 Hospedajes
5,400.000.00 2,300.005,400.0011.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras

28,406.7114,444.86 894.41Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.96.00.00 13,961.85

4,575.200.00 0.004,575.2011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
16,080.3810,299.98 252.115,780.4011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
7,751.134,144.88 642.303,606.2511.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio

81,199.400.00 0.00Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 81,199.40

12,500.000.00 0.0012,500.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

27,630.400.00 0.0027,630.4011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

41,069.000.00 0.0041,069.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

144,197.930.00 500.00Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 144,197.93

1,766.670.00 0.001,766.6711.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
106,870.560.00 0.00106,870.5611.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
35,560.700.00 500.0035,560.7011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

1,459,857.9913,583.401,446,274.59 25,727.55Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
581,079.690.00 10,902.89Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 581,079.69

581,079.690.00 10,902.89581,079.6911.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
92,820.000.00 1,795.86Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 92,820.00

92,820.000.00 1,795.8692,820.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
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19,288.7013,583.40 1,258.83Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.96.00.00 5,705.30

17,133.5013,583.40 1,140.433,550.1011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

2,155.200.00 118.402,155.2011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

71,325.520.00 4,078.50Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 71,325.52

45,750.320.00 4,029.0045,750.3211.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

25,575.200.00 49.5025,575.2011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

695,344.080.00 7,691.47Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 695,344.08

347,672.040.00 4,428.32347,672.0411.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
347,672.040.00 3,263.15347,672.0411.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

324,708.0124,769.48299,938.53 12,308.94Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
160,794.840.00 2,016.86Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 160,794.84

160,794.840.00 2,016.86160,794.8411.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
1,877.42752.32 395.82Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 1,125.10

1,877.42752.32 395.821,125.1011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

45,319.2624,017.16 5,641.26Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 21,302.10

45,319.2624,017.16 5,641.2621,302.1011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
116,716.490.00 4,255.00Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 116,716.49

116,716.490.00 4,255.00116,716.4911.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
10,713.78898.669,815.12 0.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00

1,738.66898.66 0.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 840.00

1,738.66898.66 0.00840.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados
8,975.120.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de 

Recursos
11.7.4.98.00.00 8,975.12

8,975.120.00 0.008,975.1211.7.4.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de Recursos
1,190,000.000.001,190,000.00 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
1,190,000.000.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 1,190,000.00

90,000.000.00 0.0090,000.0011.7.6.01.01.00 Transmisión de Datos
1,100,000.000.00 0.001,100,000.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil

76,644.551,054,763.71389,882.18664,881.53INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 904,752.71239,871.18664,881.53 76,644.55NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

904,752.71239,871.18664,881.53 76,644.55Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
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29,900.009,900.00 3,600.00Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 20,000.00

29,100.009,100.00 3,600.0020,000.0012.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público
800.00800.00 0.000.0012.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente)

814,900.51209,294.00 64,378.55Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 605,606.51

16,200.000.00 1,800.0016,200.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
1,060.000.00 0.001,060.0012.5.99.02.06.00 Derecho por uso de calles a automotores distribuidores de mercaderías y 

transporte de carga pesada
56,829.2325,799.13 6,268.5231,030.1012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
5,183.49683.49 700.004,500.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio
7,660.00160.00 1,100.007,500.0012.5.99.02.20.00 Constancias
8,416.81916.81 1,100.007,500.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones

141,390.000.00 10,900.00141,390.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
2,800.001,300.00 600.001,500.0012.5.99.02.23.00 Licencias para equipos de sonido, rockolas y altoparlantes
1,100.00600.00 0.00500.0012.5.99.02.25.00 Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)

30,363.4015,363.40 934.0015,000.0012.5.99.02.26.00 Licencia para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.)
97,883.910.00 1,400.0097,883.9112.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios

121,717.500.00 0.00121,717.5012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
1,800.000.00 160.001,800.0012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros

14,599.405,099.40 0.009,500.0012.5.99.02.41.00 Permiso para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.) temporal 
o uso particular

46,059.4212,559.42 3,760.0033,500.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
45,000.000.00 0.0045,000.0012.5.99.02.45.00 Permiso de uso de plaza para feria (remate)
4,500.000.00 0.004,500.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas
6,525.000.00 1,200.006,525.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar

186,412.35146,412.35 34,456.0340,000.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
1,400.00400.00 0.001,000.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego

18,000.000.00 0.0018,000.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra
59,952.2020,677.18 8,666.00Multas Municipales12.5.99.03.00.00 39,275.02

23,530.704,577.18 966.0018,953.5212.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
2,521.500.00 0.002,521.5012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación
1,150.001,150.00 0.000.0012.5.99.03.05.00 Por extraer recursos naturales sin la respectiva licencia

11,200.005,200.00 200.006,000.0012.5.99.03.09.00 Por vagancia de animales en la vía publica
19,500.009,750.00 7,500.009,750.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia
1,500.000.00 0.001,500.0012.5.99.03.13.00 Multas por construir sin permiso

300.000.00 0.00300.0012.5.99.03.14.00 Multas por no ventear
250.000.00 0.00250.0012.5.99.03.15.00 Multas impuestas por el juzgado de paz

12.8.0.00.00.00 150,011.00150,011.000.00 0.00OTROS NO TRIBUTARIOS
150,011.00150,011.000.00 0.00Devoluciones de Ejercicios Fiscales Anteriores por Pagos en Exceso12.8.6.00.00.00

25,807.50951,433.75141,218.25810,215.50VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
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15.1.0.00.00.00 2,100.002,100.000.00 0.00VENTA DE BIENES
2,100.002,100.000.00 0.00Venta de Impresos15.1.1.00.00.00
2,100.002,100.00 0.00Bases de Licitación15.1.1.01.00.00 0.00

2,100.002,100.00 0.000.0015.1.1.01.01.00 Bases de Licitacion
15.2.0.00.00.00 949,333.75139,118.25810,215.50 25,807.50VENTA DE SERVICIOS

949,333.75139,118.25810,215.50 25,807.50Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
5,059.755,059.75 0.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 0.00

5,059.755,059.75 0.000.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas
344,746.915,340.00 11,731.77Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 339,406.91

255,796.910.00 7,615.00255,796.9115.2.19.02.01.01 Servicio de Agua Potable
18,000.001,125.00 0.0016,875.0015.2.19.02.01.02 Conexión y Re conexión del Sistema de agua potable
49,860.000.00 4,116.7749,860.0015.2.19.02.02.01 Servicio de Alcantarillado Sanitario
21,090.004,215.00 0.0016,875.0015.2.19.02.02.02 Conexión y Re conexión del Servicio de Alcantarillado Sanitario

29,511.0225,027.07 2,694.90Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.96.00.00 4,483.95

25,644.8522,392.35 2,476.863,252.5015.2.19.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
3,866.172,634.72 218.041,231.4515.2.19.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
144,073.88103,691.43 5,377.88Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.97.00.00 40,382.45

134,261.63103,691.43 5,377.8830,570.2015.2.19.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
9,812.250.00 0.009,812.2515.2.19.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
425,942.190.00 6,002.95Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 425,942.19

381,812.190.00 4,055.00381,812.1915.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable
44,130.000.00 1,947.9544,130.0015.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario

7,823.0039,391.3517,891.3521,500.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00 37,891.3517,891.3520,000.00 7,823.00INTERESES POR DEPOSITOS

37,891.3517,891.3520,000.00 7,823.00Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00
17.6.0.00.00.00 1,500.000.001,500.00 0.00ALQUILERES

1,500.000.001,500.00 0.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
1,500.000.00 0.00Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 1,500.00

1,500.000.00 0.001,500.0017.6.3.03.01.00 Edificios Municipales
1,079,509.854,368,174.21481,973.723,886,200.49TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 4,368,174.21481,973.723,886,200.49 1,079,509.85TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
4,368,174.21481,973.723,886,200.49 1,079,509.85Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
4,368,174.21481,973.72 1,079,509.85Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 3,886,200.49
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

4,368,174.21481,973.72 1,079,509.853,886,200.4918.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

4,318,039.4024,975,426.659,430,624.7115,544,801.94TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 22,275,551.626,730,749.6815,544,801.94 4,318,039.40TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

22,275,551.626,730,749.6815,544,801.94 4,318,039.40Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
22,275,551.626,730,749.68 4,318,039.40Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 15,544,801.94

22,275,551.626,730,749.68 4,318,039.4015,544,801.9422.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

22.3.0.00.00.00 500,000.00500,000.000.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR PRIVADO
500,000.00500,000.000.00 0.00Transferencias de Capital de Instituciones sin Fines de Lucro22.3.2.00.00.00
500,000.00500,000.00 0.00Transferencias de Capital de Instituciones sin Fines de Lucro para 

Gobiernos Locales
22.3.2.01.00.00 0.00

500,000.00500,000.00 0.000.0022.3.2.01.01.02 PROGRAMA AMHON/AECID/EUROSAN-DEL
22.5.0.00.00.00 2,199,875.032,199,875.030.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DE LAS INSTITUCIONES 

PÚBLICAS FINANCIERAS
2,199,875.032,199,875.030.00 0.00Transferencias De Capital de las Instituciones Públicas Financieras22.5.1.00.00.00
2,199,875.032,199,875.03 0.00Transferencias De Capital de las Instituciones Públicas Financieras para 

Gobiernos Locales
22.5.1.01.00.00 0.00

200,000.00200,000.00 0.000.0022.5.1.01.01.02 PROYECTO FORTALECIMIENTO DE LOGISTICA PARA LA IMPLEMENTACION DE 
GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS.

1,999,875.031,999,875.03 0.000.0022.5.1.01.01.03 INVERSION PUBLICA DEL GOBIERNO CENTRAL PARA CAMINOS PRODUCTIVOS
0.00492,896.05492,896.050.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00

23.7.0.00.00.00 492,896.05492,896.050.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS
492,896.05492,896.050.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
442,418.79442,418.79 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

442,418.79442,418.79 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
50,477.2650,477.26 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

50,477.2650,477.26 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)

Ejercicio: 2023
Fecha Final: 31/12/2023

Filtros Aplicados al Reporte Actual

5,584,758.2835,595,217.7424,512,142.12TOTAL: 11,083,075.62

Fecha Inicio: 01/12/2023
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